
Z:\UFFICIO PERSONALE\A.S.17-18\GRADUATORIE INTERNE 2017-18\definitive\ATA\278. graduatorie interne definitive ATA.docx  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 

udic83000x@istruzione.it - udic83000x@pec.istruzione.it 
www.ictarcento.gov.it 

 

 
Circ. 278 Tarcento, 03 maggio 2018 

 

 

 
Oggetto: Graduatorie interne DEFINITIVE personale ATA. 

 

 
AL PERSONALE ATA TITOLARE 

 

 

LORO SEDI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 riguardante la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per 

l’anno scolastico 2018/2019; 

 

CONSIDERATO che in data 26 aprile 2018 sono state pubblicata le graduatorie provvisorie; 

 

DOPO aver provveduto ad apporre le opportune modifiche a seguito delle segnalazioni degli interessati e 

anche dopo attento controllo da parte della segreteria sui punteggi assegnati; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale ATA. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

 prof.ssa Tiziana D’AGARO 

mailto:udic83000x@istruzione.it
mailto:udic83000x@pec.istruzione.it
http://www.ictarcento.gov.it/

		2018-05-03T08:27:09+0000
	D'AGARO TIZIANA




